Custodiantes, Corretoras de Títulos e Valores Mobiliários, Emissores de Ativos Financeiros de 

Renda Fixa e Administradores de Carteira, autorizados nos termos da legislação em vigor a atuar 

no Sistema Financeiro Nacional, qual foi apreciado e aprovado.   b) foi deliberado a aplicação de 

R$ 173.631,06 (cento e setenta e três mil seiscentos e trinta e um reais e seis centavos) no fundo 

BB Previd RF IRF-M1 Títulos Públicos FIC FI CNPJ 11.328.882/0001-35, e, resgate de R$ 

271.646,60 (duzentos e setenta e um mil seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos) do 

fundo BB PREVID IMA-B 5 CNPJ 3.543.447/0001-03, para aplicação no fundo BB Previd RF 

IRF-M1 Títulos Públicos FIC FI, da conta 5546-8 Banco do Brasil; c) em discussão o Comitê 

deliberou sobre aumentar o valor aplicado no fundo ITAU AÇÕES SP500 BRL CIC RESP